



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET TOLDERLUNDSVEJ 104-106, ODENSE APS**

**BREDBJERGVEJ 72, 5462 MORUD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. december 2019

---

Vagn Larsen

**CVR-NR. 36 03 33 39**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Tolderlundsvej 104-106, Odense ApS Bredbjergvej 72 5462 Morud
	CVR-nr.: 36 03 33 39 Stiftet: 26. juni 2014 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Bestyrelse</b>	Ole Nørgaard Andersen, formand Claus Barrett Vagn Larsen
<b>Direktion</b>	Vagn Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54 B 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 1.112 før skat, hvilket er 147 tkr. bedre end sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

	2019 kr.	2018 tkr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Anparter i alt, 2.000 stk. á nom. 1.000 kr.....	2.000.000	2.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Anparter, nom. 500.000 kr.....	25,0	0,0
	<b>25,0</b>	<b>0,0</b>

Selskabet ejer egne kapitalandele på 25% af selskabskapitalen, svarende til 500 stk. anparter á 1.000 kr., efter at der i årets løb er købt egne anparter, nom. 500 tkr., for 1.000 tkr.

Årsagen hertil er dødsfald i ejerkredsen.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.522.945</b>	<b>1.381</b>
Af- og nedskrivninger.....		-339.416	-340
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.183.529</b>	<b>1.041</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-71.964	-76
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.111.565</b>	<b>965</b>
Skat af årets resultat.....	1	-244.543	-213
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>867.022</b>	<b>752</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	0
Overført resultat.....		67.022	752
<b>I ALT</b> .....		<b>867.022</b>	<b>752</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Bygninger på lejet grund.....		7.862.978	8.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		94.792	126
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>7.957.770</b>	<b>8.296</b>
Lejededesitum.....		286.108	284
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>286.108</b>	<b>284</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.243.878</b>	<b>8.580</b>
Likvide beholdninger.....		63.592	25
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>63.592</b>	<b>25</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.307.470</b>	<b>8.605</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000
Overført overskud.....		1.192.894	2.131
Forslag til udbytte.....		800.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>3.992.894</b>	<b>4.131</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		67.868	72
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>67.868</b>	<b>72</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.864.142	3.034
Selskabsskat.....		224.182	229
Huslejedeposita.....		716.545	708
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>3.804.869</b>	<b>3.971</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	170.186	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	16
Anden gæld.....		256.653	245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>441.839</b>	<b>431</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.246.708</b>	<b>4.402</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.307.470</b>	<b>8.605</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	248.182	246		
Regulering af udskudt skat.....	-3.639	-33		
	<b>244.543</b>	<b>213</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
	Bygninger på lejet grund	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018.....	9.234.532	252.781		
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>	<b>9.234.532</b>	<b>252.781</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	1.063.736	126.391		
Årets afskrivninger.....	307.818	31.598		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....</b>	<b>1.371.554</b>	<b>157.989</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>	<b>7.862.978</b>	<b>94.792</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Lejededesitum		
Kostpris 1. oktober 2018.....		283.888		
Tilgang.....		2.220		
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>286.108</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>286.108</b>		
 <b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	2.000.000	2.131.372	0	4.131.372
Omkostninger ved køb af egne kapitalandele.....		-5.500		-5.500
Køb af egne kapitalandele.....		-1.000.000		-1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		67.022	800.000	867.022
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>1.192.894</b>	<b>800.000</b>	<b>3.992.894</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter....	3.034.328	170.186	2.492.062	3.204.138	169.814	
Selskabsskat.....	224.182	0	0	228.652	0	
Huslejedeposita.....	716.545	0	716.545	708.285	0	
	<b>3.975.055</b>	<b>170.186</b>	<b>3.208.607</b>	<b>4.141.075</b>	<b>169.814</b>	
 <b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b>						 <b>6</b>
Ingen.						
 <b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af havneareal. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 286 tkr.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						 <b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.034 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 7.863 tkr.						
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 tkr. med pant i ejendommen Tolderlundsvej 104-106, Odense.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						 <b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 3)						
